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Formandens Beretning, sæsonen 2025                                 D.20/11 2025 

Generalforsamling 2025.  

Lige landet oven på et supert 10 års jubilæum 

Dejlig fest med 58 deltager 68 tilmeldte, dejlig aften med hygge på tværs af nye og gamle medlemmer. 

Vi startede denne sæson med vores generalforsamling i nov. 2024. Der var som altid fint fremmøde. 

Aktiviteter: 

Bro op og ned er gået som en leg, der har været fin opbakning til arbejdet 

Vi fandt en løsning så broarbejdet, som var lettere (ponton)  lån af havnens / en ny ponton 

Soldaterne rykkede sammen, og vi fik bygget en utrolig fin ponton, som kan bære alle vores brofag. Nu kan 

vi tage dem med ind i havnen og opmagasinere dem sikkert på land. 

Der er aftale med havnen des angående med håndteringen på land. 

Økonomi / sund kasse 

Vi har haft held med at få hjælp ude fra via et par fonde og kommunen. Dette vil Jakob redegøre for under 

økonomi, så det ser ikke så skidt ud endda. 

Som jeg skrev sidste år MEN, MEN krigen er ikke slut endnu. 

Våbnene skal strækkes igen. Der er desværre nogle personer, naboer eller lignende, der har klaget til 

kommunen over vores projekt / arbejde i Elvighøj.  Dette betød så, at kystdirektoratet og kommunen var 

lidt på tværs.  

Dette har vi nu 85 % styr på. På nuværende tidspunkt har vi har fået en tilladelse til broen. Den har aldrig 

været søgt før. 

Vi skal lige have kystdirektoratet på plads angående pladsen på land m.m., men dette betragter vi som 

mindre en detalje. 

Broen har i år været flittig brugt af mange, og fået stor ros over alt. Man kan nok konkludere, at når 

krammet er i orden, vil det også blive brugt.  

Sct. Hansaften var en fantastisk dag og aften med stor tilslutning. 

 Vejret var ok, og der blev hygget. Vi fik indviet den nye landplads. Alt fungerede fint, vi havde et stort 

oprydningsbål og der var en skøn og hyggelig stemning.  

Der er igen i år arrangeret VHF kursus i klubhuset hele 2 stk. Jørgen er tovholder. Der vil blive en orientering 

af Jørgen under evt. 

Ved fiskearrangement senere på året, var der igen fin deltagelse, og alle hjalp til med de fine retter af 

forskellig fisk mm. Alle lavede en stor indsats og hovedbroen blev tryktestet og indviet, da vi valgte at sidde  

Ved borde bænke ude over vandet. 
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På medlemsinitiativ var der Pinsetræf. 

 Søren og Jane havde taget kontakt til Haderslev havn, som afholdt Pinsetræf med musik, øl, og mad i telte. 

En del Fritidssejlere samt andre Koldingsejlere fandt vej til Haderslev og hyggede sig sammen på tværs af 

klubberne. Godt initiativ. 

Er der andre klubmedlemmer, som har forslag til flere aktiviteter, bakker bestyrelsen gerne op. 

Klubhus 

Hverdagen håndteres af Keld og det fungerer fint. Der er altid orden i sagerne og pænt ryddet op. Alle der 

benytter lokalet, passer på stedet, og det bliver brugt flittigt, hvilket er dejligt. 

Desværre er der i kulisserne nogen, der går og brokker om klubhuset og det er trættende at høre. Vi vil alle 

gerne have et rent og hyggeligt sted at være. Arbejdet er ulønnet, så vi værdsætter de mange timer, der 

bruges for alles bedste.  Jeg kan kun sige, at bestyrelsen bakker 100% op omkring Kelds arbejde.  

Venligst, er der utilfredshed, så er det hovedet og ikke halen man går til, - kontakt venligst undertegnede. 

Julearrangement: Julehygge med Gløgg og æbleskiver, kaffe og småkager lørdag den 13. december kl. 

14.30 til …… Vi mødes i klubhuset. Arrangementet koster 25 kr. pr person. 

Mandagsmøderne: Her mødes gamle sejlere. Møderne er igen startet op den første mandag i måneden og 

fortsætter hele vinteren.  Mit indtryk er at der er fin opbakning 

 

Medlemstal: 

Vi har et stabilt medlemstal på 140 medlemmer.  

Brevkassen er tom. 

Jeg vil igen i år, gerne sige en stor tak til de pensionerede sejlere, som stadig bakker op omkring klubben og 

vores arrangementer. Det er altid hyggeligt, at møde jer, og høre de gamle historier. 

Jeg håber, vi alle får en god sommer 2026 på vandet med sol og varme og uden uheld.  

 Vores forening har igen i år haft et fantastisk sammenhold og opbakning både i hyggelige og svære 

situationer 

. Det vil jeg gerne takke alle for, og jeg håber, vi kan bibeholde dette fremover.  

Vi skal huske, at kæden ikke er stærkere end det svageste led. 

 

 

Kolding Fritidssejlere  

Henrik Jensen. 
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